______________________________________________________________________

ПРИКАЗ                            БОЕРЫК

«___» января 2023г.                                 № ___-О

О создании Ресурсного центра консультирования

и психолого-педагогического сопровождения семьи,

воспитывающей детей дошкольного возраста

на базе МБДОУ «Детский сад № 151»

«Академия ответственного родительства»

В целях реализации мероприятий «Оказание услуг психолого-педагогической,

методической и консультационной помощи родителям) законным представителям)

детей, а также гражданам, желающим принять на воспитание в свои семьи детей,

оставшихся без попечения родителей» федерального проекта «Современная школа»

национального проекта «Образование»   в 2023 году,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МБДОУ «Детский сад № 151» Ресурсный центр

консультирования и психолого-педагогического сопровождения семьи,

воспитывающей детей дошкольного возраста «Академия ответственного

родительства» (далее РЦК), с сетью площадок в составе Ассоциации

консультационных центров (пунктов) ДОУ Авиастроительного и Ново-

Савиновского районов г.Казани согласно приложению.

2. Назначить руководителем РЦК заведующую   МБДОУ «Детский сад № 151»

Петручик Татьяну Борисовну.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И.о. начальника       И.Е. Романова

Татарстан Республикасы

Казан шәһәре

 муниципаль берәмлеге

Башкарма комитеты

Мәгариф идарәсенең

Авиатөзелеш hәм

 Яңа Савин районнары буенча бүлеге

420044, Казан, Волгоград ур. 32

тел: 522-89-82, тел/факс: 522-89-56

e-mail: roons@inbox.ru

Республика Татарстан

отдел образования

Управления образования

Исполнительного комитета

муниципального образования

города Казани

по Авиастроительному и Ново-

Савиновскому районам

420044, г.Казань, ул.Волгоградская, 32

тел: 522-89-82, тел/факс: 522-89-56

e-mail: roons@inbox.ru

mailto:roons@inbox.ru
mailto:roons@inbox.ru

Приложение

Список площадок в составе Ассоциации консультационных центров (пунктов) ДОУ

Авиастроительного и Ново-Савиновского районов г.Казани на 2022 год

№ пп ДОУ Ново-Савиновского района ФИО руководителя

площадки

1 МБДОУ «Детский сад № 12» Хуснутдинова Р М.

2 «Центр развития ребенка-детский сад №16» Шайдуллина Е.В.

3 МАДОУ «Детский сад № 19» Воскобойникова М.А.

4 МБДОУ «Детский сад № 28» Каримуллина А.Ф.

5 МАДОУ «Детский сад № 61» Зеленцова Т.В.

6 МАДОУ «Детский сад № 70» Залялова Э.В.

7 МАДОУ «Детский сад № 86» Винокурова Н.М.

8 МБДОУ «Детский сад № 87» Тимохина Т.Ф.

9 МБДОУ «Детский сад № 99» Хакимова Р.Х.

10 МБДОУ «Детский сад № 110» Тухфатуллова Р.Р.

11 МБДОУ «Детский сад № 117» Фахриева Р.Х.

12 МАДОУ «Детский сад № 129» Хидиатова Р.М.

13 МАДОУ «Детский сад № 145» Ситдикова Р.Н.

 МБДОУ «Детский сад № 150» Бабашкина Н.В.

14 МАДОУ «Детский сад № 165» Якимова М.П.

15 МБДОУ «Детский сад № 192» Чернышева Е.А.

16 МАДОУ «Детский сад № 203» Шагимуллина Г.К.

17 МБДОУ «Детский сад № 208» Зиганшина Л.В.

18 МАДОУ «Детский сад № 248» Севастьянова Л.Р.

19 МАДОУ «Детский сад № 250» Мурадимова Ч.М.

20 МАДОУ «Детский сад № 254» Перфилова И.В.

21 МАДОУ «Детский сад № 275» И.о.

22 МАДОУ «Детский сад № 292» Яхина Ф.К.

23 МАДОУ «Детский сад № 297» Фазылова Г.Г.

24 МАДОУ «Детский сад № 302» Вафина Р.А.

25 МАДОУ «Детский сад № 306» Сагадеева О.А.

26 МАДОУ «Детский сад № 337» Буланова Г.И.

27 МАДОУ «Детский сад № 346» Хафизова Е.В.

28 МАОУ «Гимназия №360» Сопромадзе Л.К.

29 МАДОУ «Детский сад № 370» Самигуллиеа К.Д.

30 МАДОУ «Детский сад № 371» Колесова О.И.

https://edu.tatar.ru/nsav/dou12.htm/page2614521.htm

31 МАДОУ «Детский сад № 384» Баширова Л.М.

32 МАДОУ «Детский сад № 388» Ахунзянова А.В.

33 МАДОУ «Детский сад № 391» Зайцева И.В.

34 МАДОУ «Детский сад № 393» Беспалова Н.М.

35 МАДОУ «Детский сад № 397» Бурганова Г.Т.

36 МАДОУ «Детский сад № 401» Шикмакова Г.Н.

37 МАДОУ «Детский сад № 411» Садофьева О.А.

№ пп ДОУ Авиастроительного района ФИО руководителя

площадки

1 МБДОУ «Детский сад №26» Лыженкова Е.А.

2 МАДОУ «Детский сад № 141» Васильева О.В.

3 МБДОУ «Детский сад №123» Убанкина Е.А.

4 МАДОУ «Детский сад №141» Васильева О.В.

5 МАДОУ «Детский сад № 407» Капитонова Е.В.

https://edu.tatar.ru/nsav/page85927.htm/page5080041.htm